
...
~

FonDI
ITAUTTURRU

EUAOPEI
UNIONE EUROPEA

Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE)
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail ceic834006@)istruzione.it~eic834006@pec.istruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

Codice Univoco Ufficio 20ATRG
SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.gov.it

Cervino, 10/10/2019
Prot.n.2728/C29

Ai Docenti

Ai genitori sottoelencati

Albo - Atti

OGGETTO: Individuazione Componenti GLI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 104/92, art.l5, comma 2;

VISTO il D.M. 11/4/1994 n" 122, art.S;
VISTO il D.L.vo aprile 1994, n° 297, art.317, comma 2;

VISTA la Legge 170/2010;
VISTA la Direttiva Ministeriale del 27/12/2012;
VISTA la Circolare Ministeriale n. 8 prot. n. 561 del 6/3/2013;

VISTA la nota MIUR prot. n. 1551 del 27 /06/2013;

VISTA la nota MIUR prot. n.2563 del 22/l1l2013;

VISTA la nota MIUR prot. n.4233 del 19/0212014

VISTO il D.LGS. N. 66/17
VISTO il D.M. prot. n.338 del 26/04/2018

VISTO il D.LGS. N. 96/19

SENTITA la disponibilità degli interessati;

DECRETA

La costituzione del Gruppo di Lavoro per l'Inclusività (GLI) scolastica presso l'Istituto
Comprensivo "E. Fermi" di Cervino come di seguito riportato:

• Prof.ssa Dott.ssa Giovanna Falzarano (Dirigente Scolastico);
• Ins. Rivetti Maria Rosaria (referente disabilità, DSA, BES - Funzione

Strumentale per l'inclusione);



• Ins. Zimbardi Assunta (Docente curriculare scuola Infanzia)
• Ins. Bocchino Ida Immacolata (Docente di sostegno scuola dell'Infanzia)
• Ins. Piscitelli Antonella- Biceglia Orsola- Leo Luigia -Piscitelli Assunta­

Vigliotti Fortuna -Della Rocca Filomena (Docenti curriculari scuola Primaria)
• Ins.Laudato Concetta -Palmieri Sonia (Docenti di sostegno scuola Primaria)
• Prof. Bove Carlo - Renga Anna -Pistilli Adriana - Quaglia Sonia (Docenti

curriculari scuola Secondaria di I grado)
• Prof.ssa Sturiale Paola (Docente di sostegno scuola Secondaria di I grado)
• Sig.ra Fusco Orso la (Rappresentante genitori)
• Referente designato dall' ASL

Le riunioni sono convocate dal Dirigente Scolastico e presiedute dallo stesso o da un suo delegato.
Le deliberazioni sono assunte a maggioranza dei componenti. Di ogni seduta deve essere redatto
apposito verbale. Il GLI dell'Istituto dura in carica un anno. Si può riunire in seduta plenaria (con la
partecipazione di tutti i componenti), ristretta (con la sola presenza degli insegnanti), dedicata (con la
partecipazione delle persone che si occupano in particolare di un alunno).
Possono essere invitati a partecipare, ove il tema da trattare lo richieda, esperti esterni o persone che

al di fuori dell'Istituto si occupano degli alunni BES.


